АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.10.2010                          № 192

г. Колпашево

О награждении Благодарственным письмом

Колпашевского городского поселения

депутата Совета поселения

За личный вклад в развитие местного самоуправления, плодотворную деятельность в разрешении проблем городского поселения, активное участие в общественной жизни

1. Наградить Благодарственным письмом Колпашевского городского поселения Леонидова Ивана Петровича, депутата Совета поселения 2-го созыва.

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Рыжкова А.М.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев